nostrs ^ sà preslsvàum waranàiam et rekunàenàum expensss et
àsmpns, prout superius est tselnm, presentibus «bligsmus, «up-
piiesntes preàiete àomine sbbstisse et Kominibus vsllis vrsnie, ut
Sigilla sus presentibus sppoui tsoisnt et sppenài. ^ ^ets sunt Kee

in Lurgelon snno àomini U. LL. I.XXXXI. keris gusrls post sn-
nuntistionem beste virginis. inàictione gusrts. presentibus àomino
VoelKero Abbate, kralre Leinrieo àieto àe Loràork movseko, >

et krstre Leivrico àieto àe LeggibscK eovuerso in Wettings«.
LKuonraào vioeplebsno in Lurgelon, et ^rnolào socio suo. ^rnoiào
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de Silennon ministro vallis, et Ruodolfo de Tune militibus. |

Burkardo Schupfers, Chuonrado et Wernhero filiis eius, Johanne Gebzen

ministro, Heinrico uf dem Ruele, Petro de Rieden, et Wernhero
filio eius dicto Hoidi, Chuonrado de Bezelingen, et Egelolfo
Schumils, et | aliis quam pluribus fidedignis. Facta est autem
donatio a Richenza vxore Wernheri predicti, loco, anno, indictione

prenotatis ; Jn die beati Ambrosii. |

Nos Elisabeth dei gracia Abbatissa Thuricensis ad petitionem
Berchte dicte Wurtscha, Richenze vxoris, Wernheri filii, Bur.

Schupfers, Petri de Rieden, et Hemme filie eiusdem relicte, H.

Schiers, Rur. et P. de | Akern, Wernheri et Chuonradi fratrum
de Vntschinon, Rur. Schupfers, C. et Wem. filiorum eius, nos-
trum Sigillum presentibus apponi fecimus pro robore et euidentia

premissorum; anno et indictione prenotatis. |

Ego Wernherus Nobilis de Attingenhusen ad petitionem
domine Abbatisse Thuricensis, et hominum proxime suprascriptorum,
et ad mandatum hominum vallis vranie, Sigillum hominum predicte
vallis presentibus apposui et appendi ; An | no, et indictione
prenotatis. |

©eibe ©igei hangen an ber Urfunbe, bod) ift baê Umerfdbe

unbeutlid).

26.

1291, 19 2tuûfïmotiatS.

SBir »ro (Stfebete »on gotteè gnabe ©btifdjenne je ßPtid),
î»nben allen bien, bie bifen brief an fehent | alb Ijoerent lefen,

2)aj 9tidjenja, SBernherê SBirtinna bej @dj»pherê »on S3»rgeton,

»ierjig Search ©ilberê ßoti | djer gewidjt, bar »mbe fi »ertoöfte

ir ©gen baj je ©cbahborf lit an bem »eibe, Sed) 5ßeter »on 9tie*

ben, »nt | «Stjöonrab bem ©djapïjer, bo wir ïoaften »on »nferm

fjerrem, hem »olfarte bem Slbte »nt bem famnange aon | SBettin«

gen, ben Sam je ©efdjentan ant atf baj gaot, baj ft ba hatten.
S3nt bar »mbe fo bant biefelben | d^etet »nt Sfj»onrat mit »nferm
wittent »nt g»nft ben fetben £»m »nt baj »orgenanbe g»ot, ber

»orgenanben | 9tid)enj»n gefejet je rechtem ptjanbe; alfo, baj fi
beibe ir »nt ir regten erben gebanben fin, iergelid) i je fant Wiau
ttê mej je gebenne fed)ê ph»nt gewonltcher pfjenninge, SSnj baj ft